`gLATI Vp

~
G

~ GZ
tut- c,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES / D ~~ ESTADO E MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ,,~ ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanháes, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que, proceda com a limpeza e operação

tapa buracos nas ruas do bairro Nova União.

lustificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das ruas do citado bairro,

considerando o acumulo de mato nas mesmas bem como a imensa

quantidade de buracos existentes.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870